

Future Farming Holding ApS

Guldagervej 11
6670 Holsted

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

6. regnskabsår

CVR. nr. 35 80 79 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. februar 2020

Kurt Andreasen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Future Farming Holding ApS
Guldagervej 11
6670 Holsted

CVR-nr.: 35 80 79 26
Stiftet: 19. marts 2014
Hjemsted: Holsted
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Kurt Andreasen
Per Due Haahr Pedersen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, eje patenter samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 431.986, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.277.241 og en egenkapital på kr. 1.252.849.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	139.262	128.235
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	322.459	247.667
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.348	18.178
Finansielle omkostninger	-1.173	-4.505
Ordinært resultat før skat	462.896	389.575
Skat af årets resultat	-30.910	-31.416
ÅRETS RESULTAT	431.986	358.159
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	84.158	192.077
Overført resultat	347.828	166.082
DISPONERET I ALT	431.986	358.159

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.459	438.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	522.459	438.301
ANLÆGSAKTIVER I ALT	522.459	438.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.701	492.131
Tilgodehavender i alt	200.701	492.131
Likvide beholdninger	554.081	5.414
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	754.782	497.545
AKTIVER I ALT	1.277.241	935.846

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	276.235	192.077
Overført resultat	926.614	578.786
4 EGENKAPITAL I ALT	1.252.849	820.863
Gæld til associerede virksomheder	0	89.735
Selskabsskat	982	15.214
Anden gæld	23.410	10.034
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	24.392	114.983
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	24.392	114.983
PASSIVER I ALT	1.277.241	935.846

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	30.910	31.416
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	30.910	31.416
2 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter		
Kostpris pr. 01.01.2019	200.000	200.000
Kostpris pr. 31.12.2019	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2019	246.224	246.224
Kostpris pr. 31.12.2019	246.224	246.224
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	192.077	-55.590
Årets resultatandele efter skat	322.459	247.667
Udbytte til moderselskab	-238.301	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2019	276.235	192.077
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	522.459	438.301
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Future Farming ApS, Holsted	132.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	322.459	522.459

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		50.000
Saldo ultimo		50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		192.077
Årets opskrivning		84.158
Saldo ultimo		276.235
Overført resultat		
Saldo primo		578.786
Årets resultat		347.828
Saldo ultimo		926.614
Egenkapital ultimo		1.252.849

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
